(Document 2, rapport 07-230918-011, Document 9, rapport 07-240502-
032) 

- constaté que (8) huit clients consommaient de la chicha à l’aide de 

pipes à chicha fournies par le restaurant et leur ont émis des constats; 

- saisi (10) dix pipes à chicha dans la salle à manger et (125) cent vingt-

cinq dans les autres pièces de l’établissement; 

- saisi un lot de tabac à shisha en vrac, ainsi que du tabac à shisha; 

- émis (3) trois constats d’infraction à l’établissement. 

Le 31 mai 2024 vers 0 h 50, les policiers se sont présentés à 
l’établissement et ont constaté la présence d’une trentaine de pipes à

[...]

(Document 2, rapport 07-230918-011, Document 9, rapport 07-240502-
032) 

- constaté que (8) huit clients consommaient de la chicha à l’aide de 

pipes à chicha fournies par le restaurant et leur ont émis des constats; 

- saisi (10) dix pipes à chicha dans la salle à manger et (125) cent vingt-

cinq dans les autres pièces de l’établissement; 

- saisi un lot de tabac à shisha en vrac, ainsi que du tabac à shisha; 

- émis (3) trois constats d’infraction à l’établissement. 

Le 31 mai 2024 vers 0 h 50, les policiers se sont présentés à 
l’établissement et ont constaté la présence d’une trentaine de pipes à